
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 38 /QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày 23 tháng  5  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Lập Báo cáo đánh giá 

môi trường chiến lược thuộc dự án Lập Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 

2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỉNH ĐồNG THÁP 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND tỉnh 

Đồng Tháp, về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-SKHĐT ngày 15/10/2021 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Đồng Tháp, về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng Gói thầu số 

02: Lập Báo cáo đánh giá môi trường chiến lược thuộc dự án Lập Quy hoạch tỉnh 

Đồng Tháp thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-SKHĐT ngày 26/01/2022 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Đồng Tháp, về việc phê duyệt danh sách Nhà thầu đáp ứng yêu cầu kỹ 

thuật Gói thầu số 02: Lập Báo cáo đánh giá môi trường chiến lược thuộc dự án 

Lập Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050; 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-SKHĐT ngày 25/4/2022 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư, về việc phê duyệt danh sách xếp hạng Nhà thầu Gói thầu số 02: Lập Báo 

cáo đánh giá môi trường chiến lược thuộc dự án Lập Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp 

thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050; 

Xét Báo cáo thẩm định số 04/ĐTTĐ ngày 20/5/2022 của Phòng Đấu thầu, 

Thẩm định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Lập Báo cáo 

đánh giá môi trường chiến lược thuộc dự án Lập Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời 

kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050, với những nội dung chủ yếu sau:  



2 

 

 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 02: Lập Báo cáo đánh giá môi trường chiến 

lược thuộc dự án Lập Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn 

đến năm 2050. 

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Công nghệ Môi trường Trần 

Nguyễn. 

- Địa chỉ giao dịch: Số 69, đường số 08, phường An Khánh, thành phố Thủ 

Đức, Thành phố Hồ Chí Minh. 

3. Giá trị trúng thầu (đã bao gồm thuế): 617.810.000 đồng (Bằng chữ: Sáu 

trăm mười bảy triệu, tám trăm mười nghìn đồng). 

 Giá đề nghị trúng thầu nêu trên đã bao gồm tất cả các chi phí để thực hiện 

các công việc theo hợp đồng, lợi nhuận của Nhà thầu và tất cả các loại thuế, phí, lệ 

phí, dịch vụ liên quan theo quy định của pháp luật. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.  

5. Tiến độ thực hiện hợp đồng: 06 tháng (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực). 

Điều 2. Giao Bên mời thầu (Công ty Cổ phần Kiểm định Xây dựng Sài Gòn 

(SCQC)) có trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo phù hợp theo quy định của 

Luật Đấu thầu. 

Giao Phòng Tổng hợp Quy hoạch phối hợp với Phòng Đấu thầu, Thẩm định 

kiểm tra đôn đốc Bên mời thầu thực hiện đúng tiến độ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Tổng hợp Quy hoạch, 

Đấu thầu, Thẩm định; các Phòng thuộc Sở; Giám đốc Công ty Cổ phần Kiểm định 

Xây dựng Sài Gòn (SCQC) và Công ty TNHH Công nghệ Môi trường Trần 

Nguyễn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- BLĐ Sở; 

- Lưu: VP, THQH, ĐTTĐ.lvl. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 
 

 
 

 

 

 Trương Hòa Châu 

 


		2022-05-23T17:08:02+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




